
２０２０年６月１９日 

 

株 主 の 皆 さ ま へ 

近 畿 車 輛 株 式 会 社 

 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

来る６月 26 日（金）に当社第 108 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたします。 

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

＜株主さまへのお願い＞ 

・新型コロナウイルス感染症の流行に鑑み、株主さまの安全・安心を最優先に、議決権

行使書での事前行使をお願い申し上げます。 

（議決権行使期限：2020 年６月 25日（木）午後５時） 

・ご出席される株主さまは、検温、マスクの着用及び手指の消毒にご協力をお願いいた

します。検温、マスクの着用及び手指の消毒にご協力いただけない株主さま、体調不

良とお見受けする株主さまにつきましては、ご入場をお断りさせていただく場合がご

ざいます。 

・所要時間の短縮に取り組みますので、ご協力をお願いいたします。 

 

＜当社の対応について＞ 

・会場内の座席は間隔を空けた配置とするため、ご来場多数の場合はご入場をお控えい

ただく場合がございます。 

・会場内には、受付をはじめ各所にアルコール消毒液を設置いたしますので、感染防止

にご使用ください。 

・株主総会に出席する役員、事務局係員、会場係員はマスクを着用いたします。 

・お茶等の飲料のご提供はございません。 

 

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイト

（https://www.kinkisharyo.co.jp）でお知らせいたします。 

以上 


